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1.0 KORT PRESENTASJON AV TRANBY MENIGHET  

Tranby menighets visjon «Gi troen en sjanse» sammenfattes i fire verdier: Nær -Inkluderende - 
Levende – Synlig (NILS). Disse ordene utdypes nærmere slik: 

Nær, ved å være til stede i lokalsamfunnet og vise omsorg i livets ulike situasjoner. 
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Inkluderende, ved å C og bli Z, møte hverandre med en åpen holdning, vise raushet overfor hverandre 
og involvere den enkelte. 

Levende, ved å være en lærende menighet, reflektere over styrker og utfordringer, ha et bevisst 
forhold til vår ressursforvaltning og engasjere oss. 

Synlig, ved å ha en tydelig profil, være tilstede på sosiale medier, ha arrangement for lokalsamfunnet 
og ta ansvar for mennesker i andre land. (misjon) 

Tranby, menighets virksomhet skjer i stor utstrekning i de to kirkene og Tranby menighetshus: 

1.1 Tranby kirke og menighetshus  

Tranby kirke er fra 1856 og er en langkirke med plass til ca. 350 personer. Tranby menighetshus ligger 

vis a vis kirken og har flere rom i ulik størrelse slik at flere arrangement kan foregå parallelt. 

Menighetshuset eies av en stiftelse, og stiftelsens  styre og andre frivillige gjøre en betydelig innsats for å 

skaffe tilveie midler til drift og vedlikehold. Nærheten mellom kirken og menighetshuset gjør det lett å ha 

varierte arrangement der det er behov for både kirkerommet og andre lokaliteter 

1.2 Lierskogen kirke 

Lierskogen kirke er fra 1936, og var opprinnelig et bedehus.  Siste oppussing i 2009 og påbygg i 2010 

har gitt ny giv til aktiviteter i kirken. Først og fremst til månedlige kulturarrangement, men kirken har også 

blitt veldig godt egnet til bruk i forbindelse med trosopplæringen. I november fikk kirken nytt piano som er 

en berikelse både ved gudstjenester, konserter og andre arrangement.  

2.0 MENIGHETSRÅD, STAB OG UTVALG 

2.1 Menighetsrådets medlemmer og saker i 2015 

Menighetsrådet 2011 - 2015                                     

Leder Ann Helene Arnestad  

Nestleder Øyvind Nordgarden  

Sekretær Arne Lauvålien          

Økonomiansvarlig Øyvind Nordgarden  

Medlemmer 

 

 

 

Sokneprest 

Torbjørg Storli Jensen 

Bjørg Haukås             

Knut Erik  

Anne Hege Forsberg Andersen 

Berit Basmo Kvidaland 

Varamedlemmer                       Jenny Fortun            

Toril Helen Rusås      

Nina Kristin Elmung  
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Knut Erik Øyri 

Kjell Brurberg 

Både medlemmer og varamedlemmer innkalles til alle møter, og har bidratt aktivt gjennom året. 

Menighetsrådet har hatt ett arbeidsseminarer og elleve ordinære møter.    MR har behandlet 88 saker. 

Tre møter med sakene 60-88 er behandlet av det nyvalgte menighetsrådet som overtok 1.november. 

De viktigste sakene var: 

- Trosopplæringsplanen – søknad om godkjenning 

- Gjennomgang og justering av gudstjenesteordningen 

- Gjennomgang og justering av visjon- og måldokumentet og tiltak for implementering 

- Gjennomgang og fastsetting av utvalgenes mandater 

- Planlegging, gjennomføring og evaluering av kirkevalget 

- Mottatt positivt svar på søknaden om å endre menighetsnavn. Det offisielle navnet er nå 

Tranby og Lierskogen sokn. I daglig bruk: Tranby og Lierskogen menighet. 

- Avslutning og overføring til det nye menighetsrådet som består av: 

Medlemmer: Elisabeth Lie Nordgaren (leder) 

                   Katharina Markhus (nestleder) 

                   Torbjørg Storli Jensen 

                   Katharina Hestnes Kvamme 

                   Kjell Håkon Brurberg 

                   Solveig Irene Olsen Gaasø 

                   Dag Rønning 

                   Sigurd Lein 

Varamedl.:   Karin Solberg (sekretær) 

                   Knut Erik Øyri (økonomiansvarlig) 

                   Ruth Ingeborg Opsahl 

                   Nina Kristin Elmung 

                   Sigmund Rusås 

2.2 Staben – Navn, stilling og ansvarsområder  

Berit Basmo Kvidaland, sokneprest 

Waldemar Nowak, organist  

Hans Nordal, kirketjener 

Joar Morten Flatland, kateket  

Helge Rotevatn, menighetspedagog (50%) 

Tone Unhjem, konsulent LKF 

Ellen Berger-Nilsen, konsulent (økonomi) LKF  

2.3 Utvalg og komiteer – medlemmer og ansvarsområder  

 

Lier Kirkelige Fellesråd 

Medlemmer:         Øyvind Nordgarden 
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                            Arne Lauvålien 

Varamedlemmer:  Torbjørg Storli Jensen 

                            Ann Helene Arnestad   

Se egen årsmelding fra Lier Kirkelige Fellesråd – www.lier.kirken.no 

Trosopplæringsutvalg 

Trosopplæringsutvalgets medlemmer: Gry Runningen, Hilde Jakobsson, Jon Buxrud, Jenny Fortun (MR-

repr.), menighetspedagog Helge Saltbones Rotevatn og kateket Joar M. Flatland 

Trosopplæringsutvalget har hatt 1 møte i 2015. Utvalget har som mandat å jobbe fram en lokal 

trosopplæringsplan for Tranby menighet. Utvalgets møter i 2014, og det ene møtet i 2015 la grunnlaget 

for skrivingen av trosopplæringsplanen. Den ble ført i pennen av menighetspedagog og kateket. I løpet av 

skriveperioden har vi også hatt god hjelp av mentor Randi Anvik som er tilknyttet IKO. Det er en 

systematisk plan som skal tilby avgrensede opplæringstilbud til alle døpte i menigheten i aldersgruppen 0 

– 18 år. Planen ble levert biskopen i oktober 2015, innen fristen. Vi fikk tilbakemelding på planen før jul. 

Planen ble betegnet som en godt skrevet plan. Den trengte bare noen få justeringer før den ble godkjent. 

Etter korrigeringene ble planen godkjent januar 2016.  

Misjonsutvalg 

Medlemmer: Gjertrud Aspelund, leder og sekretær, Inger Elmung, Edle Aamann og Sigrid Langberg 

(MR)som trakk seg i september. Svanhild Fuglesteg hjalp til med telling av penger, samt Nina Kristin 

Elmung som stilte for mor. Ruth Opsahl hjalp til. 

Utvalgsmedlemmene deltok ved de to faste innsamlingene. 

1) Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 24.mars innbrakte kr.68.000,- 

2) Misjonsaksjonen, skoleprosjekt Bangladesh 20.september.  Pengene, kr. 67.500, gikk til de to 

gratisskolene i Chittagong, med 250 elever på hver. 

Konfirmantene har samlet inn penger ved å besøke alle husstander, konfirmantforeldre hadde med 
kaker og medlemmene i misjonsutvalget hadde ansvar for innkjøp av kaffe med mer og servering.  

Det er vanskelig å rekruttere nye medlemmer til misjonsutvalget og utvalget opphører og går over til 
å være ei arbeidsgruppe som bistår praktisk under de to innsamlingsaksjonene.  
 

Diakoniutvalg 

Formålet: «Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom 

nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet» (fra Kirkerådets 

plan for diakoni, 2008) 

Medlemmer: Ingrid Amlien (til febr.-15), diakon Lisbeth Olsbye (til febr.- 15) Asbjørg Larsen, Bjørg Haukås 
(MR-representant), Øyvind Mørk, diakon Solveig Thoen (fra aug. -15) og sokneprest Berit Basmo 
Kvidaland. 
 
Utvalget har hatt fire møter.  Diakoniutvalget har arrangert 8 Åpent Hus. En gruppe på 5-8 frivillige 
bidrar til den praktiske gjennomføringen. 
Annenhver torsdag ettermiddag arrangeres det lesestund på Liertun ved 6 frivillige.  
Utvalget arrangerte utover dette blåveistreff på Liertun, hyggetreff i Brattromveien 5 (bolig for psykisk 
utviklingshemmede) og hyggetreff i Brattromveien 11 (boliger for demente),  deltok ved diakoniens dag på 
gudstjenesten 11. oktober og stod for kirkekaffen den dagen. Kirkeskyssen er fortsatt operativ. Åtte 

http://www.lier.kirken.no/
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personer/husstander deler på kirkeskysskjøringen. Dette tilbudet kan brukes i større grad enn det blir 
gjort. 
 
I samarbeid med diakoniutvalget i Frogner og seniorsentrene på Tranby og i Lierbyen ble det arrangert 
busstur til Svelvik 9. juni hvor ca. 50 deltok. 
 
Julekurvinnsamling i Frogner og Tranby menigheter 3 uker i advent. Overleverte 13 kurver til Barnevernet, 
6 kurver til Psykisk helse, 4 kurver til Ytre Lier Hjemmetjeneste, fruktkurv til Annekset (lavterskeltilbud innen 
rusomsorg), Lierbyen dagsenter(dagtilbud for personer med demens) og Haskoll kafé og aktivitetssenter.  

Etter søknad til Anders Jahres humanitære stiftelse ble det også i år tildelt midler til diakonalt arbeid i 
menigheten: Åpent Hus kr. 2000,- og Fredagsvafler kr 1000,- (tidligere år kr.2000,-). Mobilabonnement til 
kirkeskyssen ble ikke tildelt midler i år. 
 
Diakoniutvalgets arbeid ble utført i samarbeid med flere frivillige medarbeidere som diakoniutvalget vil 
rette en varm takk til! 

 
Sang- og musikkutvalg  

Medlemmer: Kristin Kornerud , Anne Hege Forsberg Andersen (MR - permisjon), Nina Kristin Elmung (MR), 

Martine Brurberg Lundsbakken (TenSing - fra juni) og organist Waldemar Nowak.  

Utvalget jobbet for å fremme menighetens sang-og musikkliv, koordinere samarbeid mellom de forskjellige 

musikkgruppene, berikelse av gudstjenester med støttemusikere/solister (organisatorisk ansvar for dette).  

Medarbeiderutvalg  

Medlemmer: Øyvind Mørk, leder, Stine Andreassen og sokneprest Berit Basmo Kvidaland. 

Utvalget arrangerte 23. april inspirasjonskveld for alle frivillige medarbeidere i Tranby og Lierskogen 

menighet. 

Menigheten representerer mange variabler av frivillighet – utfordringen vår er, hvordan treffe «den enkelte» 

med relevant inspirasjon? 

Vi valgte Trygve Wikstøl, mangeårig trosformidler i Skien kirke, som kveldens gjest.   

Med temaet "Inspirasjon og praktiske tips til hvordan formidle verdens beste nyhet!" – med virkemidler som 

sang, musikk og humor, ga han oss en innholdsrik og inspirerende time. Sammen med mye god mat, håper vi 

det ble en brukbar «skjerv» til videre innsats. 

Tirsdag 13. oktober arrangerte vi idèkveld / plankveld for frivillige og ansatte på menighetshuset. 

I underkant av 20 personer sprudlet med innspill til nye ideer og forbedringer / småjusteringer av 

etablerte tiltak. 

Kreativiteten er stor, oppstart må tilpasses virkeligheten av kapasitet og behov. 

Konkrete resultat sees i form av klubb på lørdager, rullering av ulike frivillighetsgrupper og ønske om en 

tilsvarende idèsamling pr. semester. 

Utvalget har oversikt over det det brede spekter av aktiviteter som utføres i menigheten. 

Et stort antall personer er involvert, det utføres utrolig mye godt «håndtverk», relatert alle 

aldersgrupper. 

Gudstjenesteutvalg  



ÅRSMELDING 2015 

 

Side 6 

Medlemmer: Elfrid Engen, Torbjørg Storli Jensen (MR), kantor Waldemar Nowak og sokneprest Berit 

Basmo Kvidaland. 

Utvalget har hatt to møter. Etter at arbeidet med ny gudstjenesteordning var avsluttet, har utvalgets 

viktigste oppgave vært å ha en løpende evaluering omkring gudstjenestenes form og innhold. Utvalget har 

ansvar for oppfølging av gudstjenestegruppene med vekt på deres funksjon og organisering, inkludert 

møter med alle deltagerne. Det ble arrangert to kvelder for gudstjenestegruppene med erfaringsdeling, 

evaluering og tanker omkring gudstjeneste framover som viktige tema. 

Lierskogen kulturkomitè  

Medlemmer: Siv Marit Ersdal, Tina Gravdal, Stein Morten Øen, Heidi Nyheim,  Knut E. Hennum (MR) og 

sokneprest Berit Basmo Kvidaland. 

Komiteen har hatt fem møter. Det har nå vært arrangert kulturkvelder i Lierskogen kulturkirke i 7 år. 

Komiteen har lagt vekt på å tilby kvalitet og variasjon i programmet både når det gjelder konserter og 

foredrag. Programmet ble planlagt ut i fra synet om en åpen og raus kirke, men bevissthet om at det er et 

kirkerom. Komiteen tok ansvar for julegrantenningen 1.s. i advent, totalt 9 arrangement, med en 

gjennomsnittlig deltakelse på 78. Dette er en ganske markert nedgang fra tidligere år. Økonomisk ble det 

for første gang underskudd på kr. 13.365,-. 

Festkomitè 

Bjørg Haukås, Edle Aamann, Torild Rusås (MR) og Kjell Brurberg (MR) 

Festkomiteen stod for pynting og hadde ansvar for servering på menighetens årsmøte i mars. 

3.0 GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE HANDLINGER 

3.1 Gudstjenester  

Tall for 2014 står i parentes. 
I  2015 har det blitt avholdt  67(63) gudstjenester inkludert gudstjenester for skoler, barnehager og 
på institusjoner med totalt 8492 (8083) deltakere. Gudstjenestedeltakelsen er stabil. Det var 19(17) 
gudstjenester med nattverd. 13 gudstjenester var i Lierskogen kirke. Et godt supplement til 
gudstjenestene er søndagsskolen som har egne samlinger under gudstjenesten ca. en gang i måneden. 
Barnekroken i kirka ønsker en også skal bidra til at det oppleves naturlig å ta med barn på 
gudstjenesten. 
Gudstjenestene blir planlagt i fellesskap mellom de ansatte og frivillige gjennom gudstjenestegrupper.  
Menighetens kor deltok på ulike gudstjenester 2-4 ganger i løpet av året pr. kor. Også andre 
musikalske krefter ble engasjert til enkelte gudstjenester. Det er stor variasjon i gudstjenestene 
gjennom et år med blant annet flere gudstjenester i forbindelse med trosopplæringsarrangement og 
stor deltakelse fra barn.  
Mange setter pris på at det ofte er kirkekaffe etter gudstjenestene og mulighet for et uformelt 
fellesskap. To fra meighetsrådet har hatt ansvar for å skaffe folk til denne oppgaven. I tillegg har det 
vært kveldsmåltid både etter gudstjenesten skjærtorsdag og Allehelgens dag. 

3.2 Kirkelige handlinger 

Tall for 2013 står i parentes 
 
Dåpshandlinger, barn og voksne: 58 (54) Av disse bodde 38 (40) i menigheten.  
Konfirmerte                                85 (76)  
Vielser:                                       13 (5)  
Jordfestelser:                              44 (54)  
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4.0 AKTIVITETER FOR BARN  

4.1 Ukentlige aktiviteter  

- Småbarnssang 1-3 år har hatt ca. 18 samlinger. Oppmøtet har svingt fra 5-12 barn + foreldre.  

- MinitraL 4-7 år har hatt 22 samlinger, der de har opptrådt på 3 gudstjenester, på Union scene og «Vi 

synger jula inn». Ca. 30 medlemmer.  

- Tween Sing  10-13 år møttes hver uke i vårhalvåret og opptrådte på: Gudstjeneste «Lys våken» i Tranby 

15.febr.  6 medlemmer. 

- Prosjektkor for 2.-4. klasse. 12 barn meldte seg på og fullførte 4 øvelser + konsert. Tim Stern ledet 

prosjektet. Øvelsene var lagt til november og desember med konsert onsdag 9. desember. Prosentvis 

oppslutning var ikke veldig høy, men det viser i hvert fall at det er barn som vil være med på denne type 

aktiviteter.   

4.2 Trosopplæringstiltak 

- Babysang, 8 ganger vårsemesteret og 9 ganger høstsemesteret. 21 deltagere totalt.  

- 4 års bok, utdelt i gudstjeneste, på Lierskogen om våren og Tranby om høsten. Oppmøte var hele 33 

barn i begge kirkene samlet. Det utgjorde 56 % av menighetens døpte i aldersgruppa. 

- Karneval for 7 åringer (2. klassinger på skolen). Opplegget handlet om kunnskap om karnevalsfeiring, 

kunnskap om kristen faste gjennom materiell fra Kirkens Nødhjelp, samt utkledning, leker, spising og moro. 

Oppmøtet var rekordstort med 22 barn. Det utgjorde 35 % av menighetens døpte i aldersgruppa. 

- Tårnagent-helg for 8 åringer (3. klasse på skolen). Opplegget gikk over to dager hvor de sover 

hjemme, 5 timer lørdag ettermiddag med bl. a. skattejakt i kirkerommet, sangøvelse og 

gudstjenesteverksted. Et godt måltid hører også med. Søndag møtte de 09:30 for å forberede seg 

på gudstjenesten + øve på sangen.  Arrangementet ble gjennomført både i Lierskogen og Tranby 

kirker. Oppmøtet var på 31 barn til sammen i begge kirker. Dette utgjorde 50 % av menighetens 

døpte i aldersgruppa. 

- Bangladag for 9 åringer (4. klasse på skolen).  Opplegget gikk ut på å lære om menighetens 

misjonsprosjekt i Bangladesh.  Dette arrangementet ble gjennomført på Tranby menighetshus for 

barn tilhørende både Tranby og Lierskogen. Resultatet viser at det er svært få fra Lierskogen som 

kommer på arrangementet. Oppmøtet var på 19 barn. Dette utgjorde 23 % av menighetens 

døpte i aldersgruppa. 

5.0 AKTIVITETER FOR UNGDOM 

5.1 Ukentlige aktiviteter  

- Lier Ten Sing samles hver fredag gjennom skoleåret. Har i overkant av 50 medlemmer og et omfattende 

arbeid. Se egen årsrapport. 

5.2  Trosopplæringstiltak  

 - Konfirmasjonsforberedelser og konfirmasjon  
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Konfirmantopplegget ble ledet av kateketen i samarbeid med soknepresten og menighetspedagogen. 

Opplegget består av valgfrie grupper konfirmanten velger å være en del av. Gruppene man kunne velge 

mellom var speider, Ten Sing, diakoni eller Internasjonalt Fokus. Alle gruppene hadde 

undervisningssamlinger på menighetshuset i tillegg til det som var særegent for hver gruppe. 

Speiderkonfirmanter var med i Tranby speidergruppe, Ten Sing-konfirmanter var med i Lier Ten Sing, 

diakonikonfirmanter hadde besøksavtale med besteforeldre eller andre som kunne være glad for litt hjelp 

i hverdagen. Internasjonalt Fokus-konfirmanter hadde egne temasamlinger hvor de blant annet lærte om 

verdens urettferdighet og de lærte om hvordan vi kan bekjempe urettferdighet. 

I tillegg til dette arrangerte vi en frivillig leir på 3 døgn i starten av konfirmanttiden. Leiren var på KRIK 

høyfjellsenter i Hemsedal og var svært populær så vel blant konfirmanter som blant ungdomsledere. På 

leiren i august 2014 hadde vi med 75 konfirmanter, 19 ungdomsledere og 3 ansatte. Dette var 

konfirmanter som ble konfirmert våren 2015. Ungdomslederne gjorde en formidabel jobb. Uten dem ville 

vi ikke hatt mulighet til å arrangere denne type leir. De aller fleste konfirmantene var med på denne 

leiren. De som ikke var med på leir, fikk et eget undervisningsopplegg i løpet av konfirmanttiden, i tillegg 

til gruppeundervisningen. Antall konfirmanter som ble konfirmert i mai 2015 var 83. Dette utgjorde 88 % 

av menighetens døpte i denne aldersgruppa. 

 

- Lederkurs 

Skoleåret etter konfirmasjonen får de konfirmerte invitasjon til lederkurs, som går over 8 kvelder. Kurset 

arrangeres sammen med de andre Lier-menighetene og har emner som kartlegging av egne styrker og 

forbedringsområder, nervøsitetsmestring, innføring i ulike ledelsesmodeller, disiplin og grensesetting, 

arrangementsplanlegging m.m. Skoleåret 14-15 hadde vi 6 deltagere fra Tranby. Dette er en betydelig 

nedgang fra tidligere år. 

- Etter18 

Dette er et par timers opplegg for de som går ut av videregående samme skoleår. Vi mimret litt fra 

konfirmantåret med bl.a. bilder fra konfirmantleiren. Videre snakket vi litt om at det finnes muligheter for 

kontakt med kristne miljøer når de forlater Tranby også. Vi informerte om Sjømannskirkene, feltpresten i 

militæret, studentpresten og at det rundt studiestedene ofte er muligheter for å engasjere seg. Til slutt 

delte vi ut boka «En helt overkommelig bibel» til de frammøtte. 2 av de 89 konfirmantene som ble 

konfirmert i 2011 møtte opp. En fortsetter med dette tiltaket i alle fall til «Flytte hjemmefra-kurset» settes i 

gang. (Se trosopplæringsplanen) 

6.0 AKTIVITETER FOR VOKSNE 

6.1   Sang og musikk 

Kantoriet  

Kantoriet  består  av 16-22.sangere.  Koret  del tok på gudst jenester 1 .påskedag, ved seks 

konf irmas jonagudatjenester, på Al lehelgens dag og 1.ju ledag, samt på «Vi synger julen 

inn .» I  t i l legg deltok koret på Ord og toner 19.apri l ,  31.mai.  og 13.des.  

Sangtimen 

Sangtimen ble arrangert hhv. fire ganger vår og fire ganger høst 2015, likt fordelt på Tranby og Frogner 

menighetshus. Sangtimen synes å dekke et sang- og fellesskapsbehov som synes å mangle. 

Vi jobber fortsatt med å finne «rett» form på møteformen, men har en god følelse på at samværene dekker 

individuelle ønsker og behov, samt styrker det fellesskap som finnes i samhandlingen mellom Tranby og 
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Frogner menigheter. 

Ansvarsgruppe: 

Magnus Angeltveit, Alf Kristian Hol, Jon Buxrud, Øyvind Mørk 

6.2 Kulturarrangementer  

Kulturkvelder i Lierskogen kulturkirke: 
Januar:      Foredrag. Tina Gravdal steppet på kort varsel inn  

                   for Kristin Oudmayer. Tema: «Du er viktigere enn  

                   du tror» 

Februar:     Konsert med Valkyrien Allstars.  

Mars:         Foredrag ved Jan Olav Henriksen:  

                   «Uventet og ubedt. Om paranormale fenomener. 

April:         Konsert med Stian Carstensen 

Mai:           Konsert med lokale «Young Stars» 
September: Konsert med Guren Hagen og Frode Berntzen 

Oktober:    Forfattermøte med krimforfatter Marit Reiersgård. 

                   I samtale med prost Ellen Martha Blaasvær 

November: Konsert med Solveig Slettahjell og Tord Gustavsen 

November: Julegrantenning v/ Hennummusikken og  
                      kulturkomiteen  
 
Ord og toner 
 
Søndag  19.april, Tranby m-hus.   
Sang: Tranby Kantori, Andrea Louise Horstad og Miriam 

Johanne Thornolia Paureng med pianoakkompagnement fra  

Audun Haave Reknes  og Waldemar Nowak. Pianomusikk: 

Sondre Ringsevjen og Håvard Ringsevjen. 

Søndag  31.mai.  Tranby kirke.Høydepunktet på konserten var 

framføringen av Maurice Ravels Bolero med sammensatt 

orkester og Tranby Kantori dirigert av Waldemar Nowak. 

Tranby Kantori med solister : Andrea L. Horstad og Martine 

Brurberg  Lundsbakken.  Solister : Magnus Aannestad Oseth, 

Vibeke Kohl,  Henrik Sønstebø og Simon Foss Ryland på trompet 

Håvard Ringsevjen (piano), Jonatan Røed og Waldemar Nowak 

(pianoakkompagnement) 

Søndag 25. oktober , Tranby kirke. 

Sang: Nina Kristin Elmung, Andrea Louise Horstad, Martine 

Brurberg  Lundsbakken.  Pianoakkompagnement: Waldemar 

Nowak. 

«Quatro Sax» : Eivind Holmboe Leifsen (saksofon sopran), Herman 

Støa Sannes           (saksofon alt), Håkon Bryhn Ølberg (saksofon 

tenor, Vincent Kleis (saks. baryton). 

Søndag 13. des , Tranby kirke. «Jul i Ord og toner» 

Mange flinke musikere fra kulturskolen og musikklinjen på St. 
Hallvard vgs. med noen av deres lærere, samt noen voksne 
erfarne korpsmusikere dannet et sammensatt orkester som 
framførte sammen med Tranby Kantori et julepotpourri 
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arrangert og dirigert av Waldemar Nowak.  
Solister : Ingeborg Soot (sang), trompetistene Vibeke Kohl,  
Magnus Aannestad Oseth, Simon Foss Ryland, fløytist Torill A. 
Johannessen,  sangsolister:  Martine Brurberg  Lundsbakken, 
Ingrid Buarøy Aasen, Silje  Brurberg. 
Sondre og Håvard Ringsevjen (piano), Jonatan Røed og 
Waldemar Nowak ( pianoakkompagnement) 

 
Åpent Hus: Første onsdag i måneden kl.11-13 
Februar:      Jon-Ivar Winstad: «Kirkens Bymisjon’s arbeid- 
                  fra synsing til fakta 
Mars:          Bjørg Mide: «Kvinner bærer halve himmelen» 

       Om kvinner i krig og konflikt 
April:          Per Erik Brodal: «Einar Skjæraasens liv og  
                  diktning.» 
Mai:            Gladsangen  
September:  Per Auven Sveaas: «med skråblikk på  
                   folkekirka?» 
Oktober:     Berit Aas: «Tobakk, trafikk og mannfolk er  
                  det farligste i verden.» 
November:  Zvonimir Vojtulek fra Kristiens Interkulturelt  
                  Arbeid: «Et flerkulturelt fellesskap, i menighet  
                  og samfunn.» 
Desember:   Ordfører Gunn Cecilie Ringdal 

 

Andre arrangement: 

5.januar Julefest på Tranby menighetshus. Menighetsrådet 

var ansvarlig for program og det praktiske ble fordelt 

mellom MR og misjonsforeningene. 

22.oktober i Tranby kirke: I samarbeid med 

Brageteateret: «Ørkenbrevet» basert på Göran Tunströms 

roman med samme navn. V/ skuespiller Terje Hartvigsen 

og musiker Joseph Angyal. Samtale etter forestillingen. 

1.desember på Tranby menighetshus. Adventsfest. Gjest 

Smara Zaman i samtale med soknepresten om hennes tro 

og kultur, oppvekst m.m. 

 

6.3 Institusjonsbesøk 

Ved institusjonene Liertun sykehjem og boliger for demente i Brattromveien 7,9 og 11, samt 

Hallingstadtunet ble det holdt totalt 43 (45) andakter i 2015. (opphold medio juni-medio august) Ved 

Liertun er det andakt hver fjortende dag. Sokneprest og frivillige medarbeider Anders Jørgen 

Fuglerud og Magnus Angeltveit delte på disse. Det er nattverdgudstjeneste ved Liertun i påsken. Ved 

Brattromveien 7,9 og 11 var det andakt en gang i måneden ved sokneprest. Begge steder deltar 

organist. Soknepresten har andakt på Hallingstadtunet en gang i måneden. Der er det en av 

beboerne som ofte spiller trekkspill til sangene. 

I påvente av ny diakon har Anders Jørgen Fuglerud hatt besøkstjeneste ved Liertun annenhver uke, og 

hatt samtaler med de som har ønsket det.  
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Utover dette har sokneprest samtaler med enkeltpersoner etter henvendelse fra ansatte eller 

pårørende ved de ulike institusjoner i kommunen. 

 

7.0 LIER MENIGHETSBLAD 

7.1 Om bladet 

Tranby menighets representant i redaksjonen er Gjertrud Aspelund. Styremedlem for Tranby 
menighetsråd har vært Kjell Brurberg., som også har vært leder i 2015. 
Menighetsbladet utkom med 8 nummer i fargetrykk og ble som tidligere år distribuert av frivillige. 
Ansvarlig for å fordele blad til de ulike rodene er Margrethe Elvsveen. Økonomien til bladet er 
tilfredsstillende.  

7.2 Innlegg fra Tranby  

Menighetsbladene i 2015 hadde nær 30 innslag fra Tranby menighet , i tillegg de faste som har 

andakt eller andre innslag samt annonser. Vi fikk følge med på samlinger for  barn, sangkvelder, 

innsamlinger, foredrag og musikkopplevelser i  "Åpent hus", "Ord og toner" og  Lierskogen kulturkirke.  

8.0 AVSLUTNING OG TAKK 

Denne meldingen viser at Tranby er en levende menighet for liten og stor, og tilbyr fellesskap for de 

mange, i større og mindre sammenhenger.  Målet har vært at visjonen og verdiene skal gjenfinnes i 

menighetens hverdagsliv.  I hvilken grad vi har lyktes, er opp til hver enkelt å vurdere. 

Menighetsrådet vil TAKKE alle som har bidratt til den mangfoldige aktiviteten i menigheten gjennom 
hele 2015! Det gjelder hver enkelt som har bidratt til å skape gode arenaer å være i, både for barn, 
unge og voksne! En like stor TAKK til hver enkelt som gjorde en stor innsats for å fremskaffe 
driftsmidler til Menighetshuset, og for å forbedre og vedlikeholde både menighetshus og kirkene.  

9.0 VEDLEGG 

9.1 Årsmelding Tranby menighetshus  

9.2   Årsrappor t Lier Ten Sing 

 

 

 


